ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:        /QĐ-ĐHQGHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hoàn thành chương trình đào tạo Kiểm định viên

kiểm định chất lượng giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp (Đợt 2 - 2021)

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính

phủ về Đại học Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc

gia và các đơn vị thành viên;

Căn cứ Quyết định số 4237/QĐ-ĐHQGHN ngày 29 tháng 10 năm 2015 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt

động của Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục - Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 5858/QĐ-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giao cho Đại học Quốc gia Hà Nội nhiệm vụ

đào tạo kiểm định viên kiểm định chất lượng giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục - Đại

học Quốc gia Hà Nội tại công văn số 608/KĐCL-HTPT ngày 23 tháng 11 năm 2021 về

việc xét cấp chứng chỉ Kiểm định viên kiểm định chất lượng giáo dục đại học và trung

cấp chuyên nghiệp;

Theo đề nghị của Trưởng ban Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hoàn thành chương trình đào tạo Kiểm định viên kiểm

định chất lượng giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp (Đợt 2 - 2021) cho 24

học viên có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Đào tạo, Giám đốc Trung tâm Kiểm

định chất lượng giáo dục - Đại học Quốc gia Hà Nội và các học viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Giám đốc ĐHQGHN (để b/c);

- Lưu: VT, ĐT, M10.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Bảo Sơn

1

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ

Hoàn thành chương trình đào tạo Kiểm định viên

kiểm định chất lượng giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp (Đợt 2 - 2021)

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHQGHN, ngày       tháng      năm 2021

của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội)

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Đơn vị công tác

1 Dương Tuấn Anh Nam 06.05.1975 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

2 Đỗ Danh Bích Nam 20.07.1980 Bắc Giang Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

3 Nguyễn Văn Thái Bình Nam 19.07.1977 Thái Bình Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

4 Nguyễn Thanh Bình Nam 05.04.1980 Thái Bình Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

5 Nguyễn Thủy Chung Nữ 24.09.1983 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

6 Nguyễn Thị Mỹ Dung Nữ 07.11.1982 Hà Tĩnh Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

7 Trịnh Thùy Dương Nữ 30.09.1982
Thừa thiên -

Huế
Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

8 Hoàng Hải Hà Nữ 15.05.1984 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

9 Trần Thị Thu Hà Nữ 16.06.1983 Hưng Yên Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

10 Đinh Minh Hằng Nữ 07.12.1986 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

11 Nguyễn Thu Hiền Nữ 15.08.1983 Nam Định Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

12 Lê Văn Hiện Nam 14.10.1978 Hải Dương Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

2

STT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Đơn vị công tác

13 Nguyễn Bá Hòa Nam 10.10.1974 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

14 Nguyễn Thị Thu Hoài Nữ 04.12.1980 Điện Biên Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

15 Kiều Văn Hoan Nam 11.11.1976 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

16 Đỗ Trung Kiên Nam 31.08.1980 Nam Định Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

17 Nguyễn Hoài Nam Nam 07.03.1974 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

18 Lê Minh Nguyệt Nữ 14.04.1975 Hải Phòng Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

19 Nguyễn Duy Nhiên Nam 20.10.1971 Thái Bình  Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

20 Nguyễn Lân Hùng Sơn Nam 27.10.1976 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

21 Phạm Việt Thắng Nam 27.10.1977 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

22 Lương Thị Thu Thủy Nữ 27.03.1976 Nam Định Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

23 Nguyễn Quốc Trị Nam 09.05.1979 Quảng Bình Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

24 Ngô Thị Hải Yến Nữ 02.10.1976 Hà Nội Trường ĐH Sư phạm Hà Nội

Danh sách gồm 24 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T11:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Đức<ducnd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T11:49:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Đức<ducnd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-01T08:01:14+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Phạm Bảo Sơn<sonpb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-01T10:31:41+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-01T10:31:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-01T10:31:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-01T10:32:00+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-01T10:32:06+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-01T10:32:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-01T10:34:27+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!